ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ РЕАБИЛИТАЦИИ ТЕРРИТОРИЙ И ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменения в приказ Управления реабилитации территорий и
защиты населения Курганской области от 12 сентября 2017 года № 155

«Об утверждении Служебного распорядка Управления реабилитации
территорий и защиты населения Курганской области»

В соответствии с Указом Губернатора Курганской области от 15 февраля
2019 года № 5 «О внесении изменений в Указ Губернатора Курганской области от
3 февраля 2012 года № 18», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Управления реабилитации территорий и
защиты населения Курганской области от 12 сентября 2017 года № 155 «Об
утверждении Служебного распорядка Управления реабилитации территорий и защиты
населения Курганской области» следующее изменение:

пункт 6 раздела II Служебного распорядка изложить в следующей редакции:
«6. Для работников устанавливается следующий режим служебного

(рабочего) времени:
время начала служебного (рабочего) дня - 9 часов 00 минут;
время окончания служебного (рабочего) дня - 18 часов 00 минут;
перерыв для отдыха и питания составляет 1 час в период с 13 часов 00 минут до

14 часов 00 минут.».
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления реабилитации
территорий и защиты населения Курганской области     С.В. Кетов

Симонова Н.Н.
(3522) 42-83-16